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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Harri uppger att de har sporadisk kontakt per brev med varandra fram till år 1982/83, då de frigavs. I breven från Christer framgick bara att han var missnöjd med vårdpersonalen och anstalten över huvud taget.

Under vistelsen på Österåker pratade Harri och Christer ofta politik. Harri fick dock ingen uppfattning om var Christer stod politiskt. Harri uppger nu att han och Christer delade en stark bitterhet mot staten som "begrepp". Bland annat diskuterade man småtjuvarnas eller gråtjuvarnas straff gentemot vad Reiner, som högste företrädare för de rättsvårdande myndigheterna kunde göra utan att få något straff. Christer tänkte då bl.a på Reiners s.k skatteplanering.

Harri vill här tillägga att han fick den uppfattningen att Christer var mycket bitter mot det svenska samhället. Denna bitterhet mot samhället var dock gemensam för hela gruppen på avdelningen.

Efter respektive frigivningar, troligen 1983, så börjar Harri och Christer umgås mera regelbundet. Detta är dock första gången som de träffas i frihet och vad Harri kommer ihåg, så sker detta sammanträffande hemma i hans lägenhet, Bäverbäcksgränd 163. Harri ändrar sig här och tror att Christer och hans första sammanträffande i frihet ägde rum på tidningen Excetras redaktion på Luntmakargatan, okänt nummer. Harri berättar vidare att Christer kunde komma hem till hans bostad, ibland tre gånger i månaden och vid andra tillfällen kunde det dröja längre tid. Det hände även att Christer vid sina besök hos Harri och hans hustri Ann, var barnvakt åt deras dotter. Harri tillägger här att Christer var mycket förtjust i barn. Harri säger att vid de tillfällen när Christer skulle vara barnvakt så var han alltid nykter och avtänd. Han tror att Christer var barnvakt vid cirka tio tillfällen.

Harri tillfrågas nu om Christer vid något besök hemma hos hanom varit beväpnad med handeldsvapen. Harri uppger att han aldrig sett Christer med vapen, över huvud taget, om man inte räknar mejslar, knivar och andra tillhyggen som vapen.

Erylls ej om blanke Hen an vanda som fortsättnigsblad.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_KC10400-00-H_Harri_Sandberg-Miekkalina.pdf/3&oldid=393901"
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